
 

 
 

 
Mgr. Ondřej Dostál  
Senior advokát 

Ondřej Dostál se specializuje na právo informačních a komunikačních technologií, kyberbezpečnost a 

smluvní právo. 

 

V oblasti kontraktů se zaměřuje jak na smlouvy pro účely veřejných zakázek, tak pro soukromý sektor, a 

to jak v českém, tak i anglickém jazyce. Má bohaté zkušenosti nejen s přípravou komplexní smluvní 

dokumentace, ale rovněž s vyjednáváním a následnou podporou při implementaci významných 

investičních projektů.  

Poskytování právních služeb se během své praxe věnoval převážně v rámci advokacie, avšak cenné 

zkušenosti získal i na pozici korporátního právníka v rámci skupiny PPF, kde působil před příchodem do 

naší advokátní kanceláře. 

Jako člen mezinárodních týmů se podílel na přípravách a realizacích řady významných telekomunikačních a IT projektů v rámci CEE 

regionu, kdy spolupracoval jak s interními právníky, tak i s externími technickými a právními poradci. 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2012), titul Mgr. 

 

 

E: ondrej.dostal@havelpartners.cz 
 
 


